
274

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XXIV. Broj 4/2018.

16. svibanj 2018.

30.

Na temelju članka 31. stavka 2., u svezi s člankom 
179. stavak 6. i člankom 187. stavak 2. Zakona o održi-
vom gospodarenju otpadom (Narodne novine 94/2013. i 
73/2017.) i članka 33. Statuta Grada Velike Gorice (Služ-
beni glasnik Grada Velike Gorice broj 1/2013. i 2/2018.), 
Gradsko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 7. sjednici 
održanoj dana 15. svibnja 2018. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli obavljanja javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada te usluga 

povezanih s javnom uslugom na području 
Grada Velike Gorice

Članak 1.
Obavljanje javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 
te usluga povezanih s javnom uslugom na području Grada 
Velike Gorice dodjeljuje se trgovačkom društvu VG Čistoća 
d.o.o. za održavanje čistoće, Ulica kneza Ljudevita Posav-
skog 45, Velika Gorica, OIB: 23915011506, na neodređeno 
vrijeme.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA:021-04/2018-03/28
URBROJ:238-31-11-2018-1
Velika Gorica, 15. svibanj 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Neven Karas, dipl. iur., v.r.
 

Na temelju članka 13. stavak 8. Zakona o zaštiti od 
požara (Narodne novine  92/10) i članka 33. Statuta Gra-
da Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Velike Gorice, na svojoj 
7. sjednici, održanoj 15. svibnja 2018. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
 o prihvaćanju Izvješća o stanju provedbe 
godišnjeg Provedbenog plana unapređenja 
zaštite od požara za Grad Veliku Goricu za 

2017. godinu

31.

I.
Prihvaća se Izvješće o stanju provedbe godišnjeg 

Provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za Grad 
Veliku Goricu za 2017. godinu

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA:021-04/2018-03/29
URBROJ:238-31-11-2018-1
Velika Gorica, 15. svibnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Neven Karas, dipl. iur., v.r.

Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o zaštiti od 
požara (Narodne novine br. 92/10.), te članka 33. Statuta 
Grada Velike Gorice, (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 
2/18), a u skladu s Procjenom ugroženosti i Planom zaštite 
od požara za Grad Veliku Goricu, Gradsko vijeće Grada Ve-
like Gorice na svojoj 7. sjednici održanoj dana 15. svibnja 
2018. godine donosi

PROVEDBENI PLAN
unapređenja zaštite od požara na području 

Grada Velike Gorice za 2018. godinu

I.
U cilju unapređenja zaštite od požara na području 

Grada Velike Gorice, Gradsko vijeće Grada Velike Gorice 
donosi Provedbeni plan unapređenja zaštite od požara na 
području Grada Velike Gorice za 2018. godinu (u  daljnjem 
tekstu: Provedbeni plan). 
 

II.
U cilju unapređenja zaštite od požara na području 

Grada Velike Gorice potrebno je u 2018. godini provesti 
sljedeće organizacijske, tehničke i urbanističke mjere: 
 
1. Organizacijske mjere 
1.1. Vatrogasne postrojbe 
 
a. Sukladno izračunu o potrebnom broju vatrogasaca iz 

Procjena ugroženosti od požara i  tehnoloških eksplozi-
ja gradova i općina osigurati potreban broj operativnih 
vatrogasaca. Operativni vatrogasac  može biti profesio-
nalni i dobrovoljni vatrogasac  uz zadovoljavanje uvje-
ta propisanih člankom 21. i 22. Zakona o vatrogastvu 
(„Narodne novine“ broj  106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 
139/04, 174/04,38/09 i 80/10).
 Izvršitelj zadatka:  Grad Velika Gorica, Javna vatroga-
sna postrojba Velika Gorica i Vatrogasna zajednica Gra-

32.

Highlight

Highlight

Highlight


